
UCHWAŁA NR XI/82/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 
3 października 2024 r. i postanawia przekazać przedmiotową skargę dyrektorowi Miejskiego Zespołu Szkół 
w Dusznikach-Zdroju jako właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju, 
zobowiązując Przewodniczącego do zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015C59C7-70D1-4727-84F4-869933768B34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 października 2024 r, do Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju wpłynęła skarga na naruszenie 
interesu skarżącej, przekazana przez Burmistrza Miasta w Dusznikach-Zdroju. 

Skarga została przekazana zgodnie z kompetencjami do rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju. 

Po analizie treści skargi Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uznała - biorąc pod uwagę ustalenia 
i stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – że zarzuty zawarte w skardze nie dotyczą dyrektora 
Miejskiego Zespołu Szkół w Dusznikach-Zdroju. Zarzuty te kierowane są bowiem wobec pracownika 
zatrudnionego w Miejskim Zespole Szkół w Dusznikach-Zdroju, w związku z pismem skierowanym przez 
niego do Ośrodka Pomocy Społecznej w Dusznikach-Zdroju oraz do Sądu Rejonowego w Kłodzku, przesłanym 
w związku z wykonywaniem obowiązków zawodowych. 

Mając to na względzie Rada stwierdza, że przedmiotowa skarga nie mieści się w katalogu spraw 
załatwianych przez rady gmin, określonym w art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego. 
Rozpatrywanie skarg na pracowników należy do kompetencji pracodawcy. Z tej przyczyny, na podstawie 
art. 231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, niezbędne jest przekazanie przedmiotowej skargi 
dyrektorowi Miejskiego Zespołu Szkół w Dusznikach-Zdroju, jako właściwemu do jej rozpatrzenia. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 
3 w związku z art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego, od 
którego nie przysługuje żaden środek odwoławczy ani środek zaskarżenia. 

  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015C59C7-70D1-4727-84F4-869933768B34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/82/24 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


